
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ                                                         
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΒΔΟΥ

                                                                                                              Βάβδος 13-12-2019
                                                                                                              Αρ. Πρωτ.: 23118

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΒΔΟΥ

Αριθμός Απόφασης  1/2019

ΘΕΜΑ:Ορισμός Αναπληρωτή προέδρου

Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Βάβδου λαμβάνοντας υπόψη :
1. Την παρ.1 του άρθρου 79 του ν.3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί σύμφωνα

με την παρ. 9Α του άρθρου 5 του ν. 4623/2019. 
2. Την  υπ΄  αρ.  20/2019  απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Χαλκιδικής  περί

ανακήρυξης των κοινοτικών συμβούλων του Δήμου Πολυγύρου. 
3. Το  από  25/08/2019  Πρακτικό  Ορκωμοσίας  των  δημοτικών  και  κοινοτικών

συμβούλων του Δήμου Πολυγύρου. 
4. Την  παρ.2  του  άρθρου  79  του  ν.3852/2010  (πρώην  παράγραφος  3)  όπως  αυτή

αναριθμήθηκε με το άρθρο 5 παρ.9β του ν.4623/2019 
5. Την υπ’ αρ. 10/2019 Απόφαση της Κοινότητας Βάβδου

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1. Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Βάβδου, το μέλος του Συμβουλίου
της Κοινότητας κ. Χρήστο Νταρακά. 

2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο,
στην έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου
Πολυγύρου. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                   

ΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΑΔΑ: 6ΙΚΙΩΞΜ-42Ο


		2019-12-19T11:01:04+0200
	Athens




